平成２７年（２０１５年）４月　　日

　　各地区体育振興会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　杉山　鎭夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会　長 印 省 略）

平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（通知）

　陽春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２７年６月６日（土）
午後７時００分～（受付　午後６時３０分～　）
　２　会　　　場　　野内ホール　４階

　　　　　　　  　　平塚市宝町５－２７

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２４－１６７７（東海菜館）

　３　参 加 人 数　　地区で３～４名の参加をお願いいたします。

　４　会　　　費　　１人　５，０００円

　５　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２７年５月２８日（木）までに参加申込書をスポーツ課に提出してください。

　６　会費の支払　　①会費は当日受付にお渡しください。

　　　 eq \o\ad(方法等,　　　　　　　　　　)　　②会場等の都合のため、会費は申込時（締切5/28）の人数
で徴収させていただきます。変更があった場合には、各地区で代理の方の出席をお願いいたします。
※退任される前会長および平体振功労者につきましては、別途通知させていただきます。

以　　上
事務担当はスポーツ課スポーツ担当：奈良本
電話　３１－３０６０　FAX 　３１－９６４０
平成２７年（２０１５年）４月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　杉山　鎭夫

平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　陽春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２７年６月６日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　野内ホール　４階

　　　　　　　  　　平塚市宝町５－２７

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２４－１６７７（東海菜館）

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２７年５月２８日（木）まで
　　　　　　　　　　（出欠席連絡をお願いいたします。）

以　上

事務担当はスポーツ課スポーツ担当：奈良本

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：31－3060　FAX：31－9640

平成２６年（２０１４年）４月３０日

　平塚市教育委員会
　社会教育部長　後藤　信幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　高梨　孝治
平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）
午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン
　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２
　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ
＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）までにスポーツ課まで御連絡をお願いいたします。
　　　　　　　　　　（出欠席及びシャトルバス利用の有無について連絡をお願
いいたします。）

以　上

事務担当はスポーツ課スポーツ担当：柏木
電話　３１－３０６０　FAX 　３１－９６４０
平成２６年（２０１４年）４月３０日

　平塚市教育委員会
　スポーツ課長　高橋　勇二　様

　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　高梨　孝治

平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン

　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２

　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ
＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）までにスポーツ課まで御連絡をお願いいたします。
　　　　　　　　　　（出欠席及びシャトルバス利用の有無について連絡をお願

いいたします。）

以　上

事務担当はスポーツ課スポーツ担当：柏木

電話　３１－３０６０　FAX 　３１－９６４０
　　 　　　平成２６年（２０１４年）５月１６日

　功労者
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　杉山　鎭夫
平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン

　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２

　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ
＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」
　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）まで
　　　　　　　　　　（出欠席連絡をお願いいたします。）

　５　 eq \o\ad(申込先,　　　　　　　　　　)　  平塚市大原１－１　平塚球場内　スポーツ課

　　　　　　　　　　担当　柏木
　　　　　　　　　　電話　０４６３－３１－３０６０
以　上

（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）

　　 　　　平成２６年（２０１４年）５月１３日
　　　髙梨　孝治　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　杉山　鎭夫
平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン

　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２

　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ

＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）まで
　　　　　　　　　　（出欠席連絡をお願いいたします。）

　５　 eq \o\ad(申込先,　　　　　　　　　　)　  平塚市大原１－１　パレスタ（平塚球場）内　スポーツ課

　　　　　　　　　　担当　柏木

　　　　　　　　　　電話　０４６３－３１－３０６０
以　上

（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）

　　 　　　平成２６年（２０１４年）５月１３日
　　　中村　治　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　杉山　鎭夫
平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン

　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２

　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ

＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）まで
　　　　　　　　　　（出欠席連絡をお願いいたします。）

　５　 eq \o\ad(申込先,　　　　　　　　　　)　  平塚市大原１－１　パレスタ（平塚球場）内　スポーツ課

　　　　　　　　　　担当　柏木

　　　　　　　　　　電話　０４６３－３１－３０６０
以　上

（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）

　　 　　　平成２６年（２０１４年）５月１３日
　　　髙橋　正治　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育振興連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　杉山　鎭夫
平塚市体育振興連絡協議会歓送迎会の開催について（御案内）

　新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、地区体振会長等の歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　　　時　　平成２６年５月３１日（土）

午後７時００分～（受付　午後６時３０分～）
　２　会　　　場　　ホテル サンライフガーデン

　　　　　　　  　　平塚市榎木町９－４１

　　　　　　　　　　電話　０４６３－２１－７１１２

　　　　　　　　　　＜受付場所＞２階ラウンジ

＜宴会会場＞５階大宴会場「江陽」

　３　会　　　費　　５，０００円

　４　 eq \o\ad(申込締切,　　　　　　　　　　)  　平成２６年５月２２日（木）まで
　　　　　　　　　　（出欠席連絡をお願いいたします。）

　５　 eq \o\ad(申込先,　　　　　　　　　　)　  平塚市大原１－１　パレスタ（平塚球場）内　スポーツ課

　　　　　　　　　　担当　柏木

　　　　　　　　　　電話　０４６３－３１－３０６０
以　上

（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）

【来賓】
　＜行政＞
 　　　　　　　☆　教育長　　　金　子　誠　様

☆　 eq \o\ad(社会教育部長,　　　　　　　　　　　　　　)　　　鈴　木　高　雄　様

 　　　　　　　☆　 eq \o\ad(スポーツ課長,　　　　　　　　　　　　　　)　　　高　橋　勇　二　様
　　　　　　　☆　スポーツ課担当長　　市　川　　　豊　様
＜平成２６年度で退任された会長＞
· 真土地区体育振興会　前会長　津久井　勇　様
会場案内図

[image: image1.png]- = I
TTIATE
O ECEL
[ BT
[ /(0D

O 55y—00iE.

sz | EV

A JRTHER 30

シャトルバス発車時間及び場所

　　　　時間：１８：１５、１８：３０、１８：４５

[image: image2.png]CIER

EL 2